МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЦАРИЦЫНО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2012 № МЦА-03-19

Об утверждении графика приема населения депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального
образования Царицыно в городе Москве
на 2012 – 2016 г.г.

В соответствии с Законами  города Москвы от 06 ноября 2002 года                   № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,                         от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве,

муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве решило:

1. Утвердить график приема населения депутатами муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве на 2012 – 2016 годы (приложение).
2. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве опубликовать настоящее решение в газете «Царицынский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве  Е.Н. Грачева.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Царицыно в городе Москве                                                            Е.Н. Грачев

Приложение к решению муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве от 12.04.2012 № МЦА-03-19

График приема депутатов муниципального Собрания
 внутригородского муниципального образования Царицыно в городе Москве

Избирательный округ № 1
	Адреса
	Ф.И.О.
	Место приема
	Время приема

	Пролетарский проспект, дд. №№  23, 25, 27, 29, 31, 33 (1,2,3,4), 35, 37, 39, 41, 43(к.1,2,3), 45
Кантемировская ул., дд. №№  3, (к.1,2,3,5,6), 5 (к.1,2,3,4), 7, 11, 13, 15, 17 (к.1), 19, 23, 25, 25(к.2), 27, 29, 29(к.1,2), 31, 31(к.2,3,4), 33, 33(к.2), 35, 37, 39, 41, 43, 45
Кавказский бульвар, дд. №№  3/2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 18, 20, 21(к.2), 22
Медиков ул., дд. №№  1/1(к.1,2,3), 4, 6, 8, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 20,  22(к.1,3), 24, 26(к1,2,3), 28(к.1,2,3)
Каспийская ул., дд. №№  2(к.2),2/1, 4, 6,
Ереванская ул. дд. №№  2(к.1,2), 3,4(к.1,2), 5(к.1,2), 6(к.1,2), 7(к.1,2), 9(к.2), 10(к.1,2), 12(к.1,2)

	Воробьева
Елизавета Львовна

Родичева
Татьяна Владимировна

Лаврентьева Ольга Олеговна

Мирошина Марина Геннадьевна
	Д/сад №163, ул. Медиков, д.18,корп.2
(без записи)

ул. Веселая, д.31-а, каб.202 (без записи)

ул. Веселая,
д.31-а,   каб. № 202
 (без записи)

ул. Веселая, д.31-а, каб.202 (без записи)

	16.00-19.00
1-ый четверг

17.00-20.00
2-ой четверг

15.00-18.00
2-ой понедельник

16.00-19.00
1-ый и 3-ий вторник

Избирательный округ № 2
	Адреса
	Ф.И.О.
	Место приема
	Время приема

	Кавказский бульвар, дд. №№  21(к.1,), 27, 29(к.1,2,3,4)
Каспийская ул., дд. №№  8, 10, 18(к.1,2),  20(к.2,3), 24(к.1,2,3), 26(к. 1,2,3), 28(к.,2,3), 30(к.1,2,3,4, 5,6,78)
Веселая ул., дд. №№  3, 4, 16, 33(к.1,2,4,5, 6,7), 35
Севанская ул., дд. №№  3, 3(к.2), 4, 5(к.1,2), 7(к.1,2), 8, 9(к.1,2,3), 11,  12, 38
Бакинская ул., дд. №№  5, 7, 9, 11, 13, 15, 17(к.2) 19, 21, 23, 25(к.1,2), 27, 29
Ереванская ул., дд. №№  4(к.3), 6(к.3),  8(к.2),  10(к. 3), 11(к.1,2), 12(к.3,4),13(к.1,2), 14(к.1,2),15(к.1,2), 16(к.1,2,3,4,5), 17(к.1,2), 22(к.2), 24(к.1,2), 25, 26(к.1), 27, 28(к.1,2), 29, 31, 33,  35
Тимуровская ул., дд. №№ 3(к.2), 9
Луганская ул., дд. №№  1, 3(к.1,2), 4(к.1), 7(к.1), 8
Товарищеская ул., дд. №№ 6/1
	Перец
Алексей Вячеславович

Грачев
Евгений Николаевич

Старостина
Луиза Андреевна

Черкасова
Зинаида Павловна

	ул. Кантемировская, д.53, корп.1, офис «Единая Россия» (без записи)

ул. Веселая, д.31-а, каб.209 (без записи)

ул. Бакинская, д.29. к. правления
(без записи)

ул. Веселая, д. 31-а. каб.202
(без записи)
	13.00-16.00
3-я
пятница

16.00-19.00
2-ой четверг

17.00-20.00
2-ой вторник

16.00-19.00
1-ый четверг

Избирательный округ № 3
	Адреса
	Ф.И.О.
	Место приема
	Время приема

	Пролетарский проспект, дд. №№  14/49(к.1,2,3), 16(к. 1,2,3,), 18(к.1,2,3,4), 22, 26(к.1,2,3,4), 28
Бакинская ул., дд. №№  2, 4, 8, 10, 14, 16, 18,  20, 22
Бехтерева ул., дд. №№  3(к.1,2), 5, 7(к.1,2,3), 9(к,1,2,3), 11(к.1,2), 13(к.1,3), 25/49, 31(к.2,3,4), 33, 35(к.1,2,3), (37к.1,2,3,4), 39(к. 1,2,3),  41(к.1,2,3,4), 43 (к.1,2), 45(к.1,2), 47 (к.1,2), 49(к.2,3), 51(к.2)
Кавказский бульвар, дд. №№  34(к.1,2), 35/2(к.1,2,3,4), 36, 37, 38, 39(к.1,2), 40(к.1,2), 41(к.1,2), 42(к.1,2), 44(к.1,2,3), 46(к.1,2,3), 47(к.1,2), 50,58
Севанская ул., дд. №№  13(к.1), 15, 17, 19(к.1,2,3), 21(к.1,2), 23, 25/31, 46(к.1,2,3,4), 48, 50(к.1), 52(1,2), 54(к.1), 56(к.1,2,3), 58, 60,  114/51
Кантемировская ул., д. №№  53(к.1)

	Козлов
Виктор Сергеевич

Буртник
Степан Иванович

Майоров
Андрей Николаевич

Харченко
Олег Иванович
	ул. Веселая, д. 31-а. каб.202
(без записи)

ул. Веселая, д.11, ГУ КЦСО, каб.202
(без записи)

ул. Бехтерева, д. 13 «Клуб борьбы самбо» 2 эт.
(без записи)

ул. Каспийская, д.38, (без записи)

	16.00-19.00
4-ый четверг

15.00-18.00
2-ой понедельник

12.00-15.00
4-ая
суббота

15.00-18.00
1-ый понедельник

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Царицыно в городе Москве                                                                                           Е.Н. Грачев